

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto:10591/2018		Data:06/11/2018		Req:4439		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																							
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: fernando																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444038673 - AGUA MINERAL EM COPO</td><td>CX</td><td>2,000</td><td>19,25907</td><td>38,51814</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>2,000</td><td></td><td>38,51814</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814			2,000		38,51814									
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814																									
		2,000		38,51814																									
Lcto:10842/2018						Data:12/11/2018		Req:4544		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: edinei																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444038673 - AGUA MINERAL EM COPO</td><td>CX</td><td>2,000</td><td>19,25907</td><td>38,51814</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>2,000</td><td></td><td>38,51814</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814			2,000		38,51814									
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814																									
		2,000		38,51814																									
Lcto:11288/2018						Data:22/11/2018		Req:4617		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: fabiooliveira																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444038673 - AGUA MINERAL EM COPO</td><td>CX</td><td>3,000</td><td>19,87779</td><td>59,63337</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>3,000</td><td></td><td>59,63337</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337			3,000		59,63337									
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337																									
		3,000		59,63337																									
Lcto:11426/2018						Data:26/11/2018		Req:4672		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: lunara																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM</td><td>UN</td><td>1,000</td><td>421,00000</td><td>421,00000</td></tr><tr><td>444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM</td><td>UN</td><td>2,000</td><td>421,00000</td><td>842,00000</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>3,000</td><td></td><td>1.263,00000</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000	444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000			3,000		1.263,00000				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000																									
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000																									
		3,000		1.263,00000																									
Lcto:11840/2018						Data:04/12/2018		Req:4726		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: edinei																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO</td><td>PCTE</td><td>1,000</td><td>25,00997</td><td>25,00997</td></tr><tr><td colspan="2"></td><td>1,000</td><td></td><td>25,00997</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,00997	25,00997			1,000		25,00997									
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,00997	25,00997																									
		1,000		25,00997																									
Lcto:11876/2018						Data:06/12/2018		Req:4833		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)																			
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL						Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA																							
Retirada:						Motorista:																							
Emitente: edinei																													
<table><tr><td>Item</td><td>Und.</td><td>Quantidade</td><td>Valor Unitário</td><td>Valor Total</td></tr><tr><td>444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE</td><td>UN</td><td>20,000</td><td>0,65338</td><td>13,06764</td></tr></table>						Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764														
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total																									
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764																									



Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

20,000

13,06764

Lcto:12147/2018

Data:21/12/2018

Req:3940

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Retirada:

Motorista:

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	32,000		6.437,74726